PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01 DE 17 DE JANEIRO DE 2020 – 2ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia no uso das suas atribuições legais, convoca
os inscritos no Cadastro da Educação Infantil, modalidade CRECHE, inscritos no período de
20/09/2019 a 20/11/2019, da inscrição Nº8710 a 8997, em primeira chamada, acomparecerem nas
Unidades Escolares, conforme relação em anexo,portando as documentações abaixo relacionadas
(original e cópia) e o comprovante da inscrição, no período de 20/012020 a 23/01/2020.

Apresentar os seguintes documentos (original e cópia):
I – Certidão de Nascimento da criança e dos filhos menores;
II – Carteira de Identidade e número do CPF dos responsáveis;
III- Laudo ou parecer médico comprobatório de Necessidades Educacionais Especiais, quando for o
caso;
IV – Cartão do Programa Bolsa Família, caso seja beneficiário do programa;
V – Comprovante de Residência no Município de Armação dos Búzios (conta de água, luz ou telefone
fixo) atual em nome do responsável ou contrato de aluguel com firma reconhecida em cartório com
cópia do comprovante de residência;
VI – Comprovante de Renda (do núcleo familiar): Contracheque, recibo de pagamento, carteira de
trabalho, permissão emitida pela Prefeitura (quando ambulante etc.), declaração de renda (quando
autônomo);
VII – Declaração do usuário com o número do Prontuário de Atendimento na Policlínica ou UBS
(Unidade Básica de Saúde) e endereço.

OBS:  A entrega da documentação não finaliza o processo da matrícula, devendo o candidato
aguardar as próximas etapas.

Não comparecendo no período indicado, o inscrito deverá aguardar próxima convocação.

CARLOS EDUARDO ROBALLO FERREIRA
Secretário Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

CÓD. NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOME DA MÃE

POLO DE ENTREGA DE
DOCUMENTAÇÃO

8710
KYARA MICAELLY DOS SANTOS
DIAS

14/08/2016
JESSICA CAROLAYNE DOS
SANTOS

PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8711 ABGAIL MAIA GOMES 09/08/2017 ABDA DOS SANTOS MAIA
RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8712 JOSE ESTEVAN MAIA GOMES 09/08/2017 ABDA DOS SANTOS MAIA
RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8713 ESTHER BRAGA RODRIGUES 29/10/2016
ANA CRISTILINE BRAGA
RODRIGUES

CRECHE E. M. LAURINDA DE SOUZA
CONCEIÇÃO

8714
MARIA EDUARDA SARAIVA DE
ARAUJO

01/11/2017
CINTIA MARIA SARAIVA DE
ARAUJO

PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8715 VALENTINA BAYLONGUE COSTA 23/01/2017 LAURA PEREIRA BAYLONGUE
PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8716
PEDRO EMANUEL DE ALMEIDA
PINTO

21/12/2017 RAFAELA PEREIRA DE ALMEIDA
PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8717 VITO TERRANA 26/12/2016 MARIA MORENA ARCA
PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8718
MILO AGUSTIN CAMPODONICO
FERRERAS

21/07/2017
PATRICIA ALEJANDRA
FERRERAS

ESCOLA MUNICIPAL VEREADOR
EMÍGDIO G. COUTINHO

8719
LUCAS GABRIEL MORAES DE
SANTANA

16/02/2017
CLEONICE MORAES LUCAS DE
SANTANA

RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8721 DAVI CARVALHO DE JESUS 26/07/2017
ROBERTA AIRÁ CARVALHO DE
SOUZA

PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8722 PETER ABREU 09/05/2017 ANNA CLARA NUNES ABREU
PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8724
CRYSTAL MENDONÇA DE
OLIVEIRA MARTINS

22/06/2016
CAMILA MENDONÇA DE
OLIVEIRA

CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8725 JOAO MIGUEL DE SOUZA AVES 15/02/2017 KATIA DE SOUZA E SOUZA
PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8729 BERNARDO CALDEIRA DA HORA 15/05/2017 KELIANE CALDEIRA DE MELO
RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8730 ARTUR MARINS ARAÚJO 13/03/2017 KAROLINE PEREIRA MARINS
CRECHE MUNICIPAL ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8732
HEITOR DA SILVA DOS SANTOS
FALCONERES

04/12/2017 ALESSANDRA DA SILVA LEITE
RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8735 SOPHIA BASILIO DE MELO 18/03/2018
RAPHAELA DE MELO
RODRIGUES

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8736 ALICE FARIAS DO NASCIMENTO 06/01/2017 SABRINA MARIA SILVA FARIAS
PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8737 THÉO GOMES DE OLIVEIRA SIERVI 23/03/2018
LARISSA GOMES DE OLIVEIRA
PEREIRA

RASA - C. E.M. MARIA AMÉLIA
OLIVEIRA DE SOUZA

8738 VALENTINA TEIXEIRA GIANELLI 03/11/2016
ANDRECIA DE FREITAS
TEIXEIRA

PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8739 RAFAEL DA COSTA SILVA BORETO 16/06/2017
REBECA DA COSTA SILVA
BORETO

PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8741
AZAF HENRIQUE GONÇALVES DE
SOUZA AZ

23/08/2016
KARLA KELLY GONÇALVES
DANTAS SOARES DE SOUZ

RASA - C. E.M. MARIA AMÉLIA
OLIVEIRA DE SOUZA

8742 GABRIEL JESUS DA SILVA 12/12/2016 LARISSA DA SILVA AGRA
PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8743
MARCELO WILLIAN PINTO DA
SILVA

17/08/2016 PRISCILA MOREIRA PINTO
CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8744 CLÉO TRINDADE SOUZA 12/03/2017 PAULA TRINDADE DA SILVA
PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8746 MARIA SOPHIA PAIVA DA SILVA 03/04/2017 ANNE BEATRIZ PAIVA DA SILVA
RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8747 JULIA DE SA DE AZEVEDO 12/02/2018
SABRINA CARDOSO DE SA
VIEIRA

RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8750 TEO ELOY ANTONINI 26/09/2015 MARIA ANAHI ANTONINI RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8751 THEO AKEL VIEIRA LEONARDO
CRUZ

01/07/2015 JÉSSICA DE ASSIS VIEIRA CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8752 HELOISA VITORIA VALE DE SOUZA 31/10/2016 KAMILA DOS SANTOS VALE PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8753 MARIA JÚLIA DA SILVA DE AGUIAR 20/02/2018 MYKAELLA DA SILVA
CONCEIÇÃO AGUIAR

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8754 RHUAN CARLOS DANTAS DOS
SANTOS

30/08/2017 MARIA DA VITÓRIA DANTAS
CHAGAS

RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8755 LUIS ARTHUR CORREIA 26/02/2018 DILCIMAR ARAUJO CORREIA RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

CONVOCAÇÃO 01/2020 - 2ª CHAMADA (INSCRITOS DE 20/08/19 A 20/09/19 DO Nº 8627 a 8997)

PERÍODO DE ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO – 20/01/2020 a 23/01/2020

RODRIGUES

8756 MAYA MEDEIROS CARIAS 10/10/2017 JULIA MEDEIROS CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8757 RENATO CAYDEN VANDERBERG
SALES

01/08/2016 AMY OLIVEIRA VANDERBERG
FREITAS

PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8760 ESTHER DIAS E SILVA DA COSTA 25/05/2017 RAQUEL DIAS E SILVA DA
COSTA

CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8761 JEAN EMANOEL VELOZO DA SILVA 22/06/2017 INGRID VELOZO FERREIRA PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8793 STELLA MAGNA SERRA MACHADO 23/11/2016 DANIELLE SEREJO SERRA PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8794 GABRIEL MACHADO ARAÚJO 08/12/2017 KAROLYNE ESTHEPHANE
MARQUES ESTE

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8795 HENRIQUE ARAGÃO RAMOS 28/02/2018 INGRID NOEMI ARAGÃO RAMOS PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8803 BELLA CARVALHO SANTANA
VIEIRA

18/10/2017 JULIANA SOUZA DE CARVALHO RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8804 MARIA VITORIA DE SOUZA
FRANÇA

16/04/2016 DANIELE DE SOUZA MENEZES RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8806 AMELIA OLIVERA RODRIGUEZ 13/09/2016 GIANNINA VERONICA
RODRIGUEZ PIAZZOLI

CRECHE MUNICIPAL ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8807 SAMUEL SOUZA VIEIRA 30/05/2016 TAYNNA MARTINS SOUZA RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8808 ROBERTA DA SILVA TEIXEIRA 05/04/2017 RENATA DA SILVA ALVES RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8809 NICOLLAS RIBEIRO DE ALMEIDA
ESCUDINI

02/04/2017 DIANA RIBEIRO DE ALMEIDA
PIRES

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8819 LUARA DE ARAÚJO RIOS 13/03/2018 LUANA DA SILVA DE ARAUJO RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8821 BRYAN SOARES LIMA AMARAL 17/02/2017 VIVIANE SOARES LOMBARDO CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8822 CAUÃ BELINO ROCKERT 03/03/2017 ANDREA MARIA BELINO
ROCKERT RODRIG

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8824 ROBERT ENZO DIAS GONÇALVES 18/11/2016 ROZANA DIAS DE BARROS RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8827 GABRIEL LEONARDO CAVALCANTI
CORREA

29/05/2017 FABIANA DE CARVALHO
CAVALCANTI

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8832 MANUELLA PYETRA RODRIGUES
CANHACI

25/06/2017 MARLUCIA RODRIGUES BELLO RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8835 DAVID MIGUEL MOREIRA VIEIRA
SANTOS

21/04/2017 CAMILY MOREIRA VIEIRA CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8836 ARTHUR RANYEL OLIVEIRA DA
COSTA

07/12/2016 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA
DOS SANTOS

CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8838 LAURA DE NORONHA BAPTISTA 02/03/2017 JAQUELINE SILVA DE NORONHA RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8839 JOSÉ RYAN TEIXEIRA AMANCIO 27/02/2018 JOSIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8841 HELOISA DA SILVA BARBOSA 29/10/2016 MICHAEL CAVALCANTE
BARBOSA

PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8848 HEITOR DE SOUZA COUTINHO 14/02/2018 JHÚLIA DE SOUZA VIEIRA CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8849 REBECA MEIRELLES CASTRO 18/07/2017 JOELMA MEIRELLES CASTRO PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8850 ANA LUÍZA DA SILVA TOMÉ 26/08/2017 THAÍS SILVIANO DA SILVA RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8853 ANALU ALVES WERNECK DA SILVA 21/03/2017 LUISA ALVES WERNECK RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8854 MARIA ISABELA DE SANTANA DE
MELO

19/02/2018 IRAILDA MARIA DE SANTANA RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8855 ESTER MOREIRA DA SILVA 16/10/2017 LAIS DA SILVA MOREIRA RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8859 ITALO DA SILVA COELHO 07/06/2017 ISIS DE CARVALHO SILVA RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8860 DAVI FRANCO SILVA 29/05/2017 ANDRESA FRANCO DEOLINDO PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE

SOUZA CONCEIÇÃO

8861 CECÍLIA FERREIRA CONCEIÇÃO
DA SILVA

05/04/2017 NAYARA TIMOTEO FERREIRA C PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8862 ERON RIBEIRO CARDOZO 12/02/2018 THAMIRES M RIBEIRO PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8864 LETICIA DOS SANTOS BASTOS 26/10/2017 CRISTINA EMANUELA DOS
SANTOS SIQUEIRA

RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8865 ALEXIA LOPES RIBEIRO 08/06/2016 ALESSANDRA SILVA LOPES DA
COSTA RIBEIROA

RASA - C. E.M. MARIA AMÉLIA
OLIVEIRA DE SOUZA

8871 MURILLO CAMARGO SANTOS 05/02/2018 FRANCIELLI ALCANTARA
CAMARGO

RASA - C. E.M. MARIA AMÉLIA
OLIVEIRA DE SOUZA

8872 SUSANA DE CASTRO TEIXEIRA 08/10/2016 LAIS DE CASTRO EDWIRGES
LEONCIO

PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8873 IZADORA ALBUQUERQUE BELO 07/07/2016 IZABELLA ALBUQUERQUE
MEDEIROS

PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8875 JOAQUIM BARRETO SILVA 26/03/2018 ALINE DIAS BARRETO RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8876 ELLOA ALVES DOS SANTOS 23/06/2017 GABRIELA ALVES DOS SANTOS PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8877 NICOLLE DO NASCIMENTO
MONTEIRO SANTIAGO

22/04/2016 INGRID DO NASCIMENTO
MONTEIRO

PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8880 HECTOR RAONY AZEVEDO
GOMES

03/02/2018 OTAVIANA NIELY AZEVEDO DOS
SANTOS

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8882 LAURA PERDOMO RIBEIRO 29/12/2017 BRUNA PERDOMO SEABRA PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8884 THÉO POBEL DE BARROS 21/03/2018 NATALIA DA SILVA POBEL CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8885 MAITÊ EMANUELLE CASSE CANTO 22/02/2017 MARLI LORRANY CASSE DE
ALMEIDA

CRECHE E. M. LAURINDA DE SOUZA
CONCEIÇÃO

8886 EMILLY SANTIAGO MOREIRA 28/04/2016 YASMIN SANTIAGO DE
AZEREDO

CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8887 HEITOR DA SILVA LOPES 30/04/2017 NAIRANY CRISTINA DA SILVA PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8888 GUILHERME RIBEIRO OLIVEIRA
DOS SANTOS

31/03/2017 YNARA RIBEIRO OLIVEIRA RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8892 EDUARDA SOUZA CORREIA DA
COSTA

09/10/2017 RAYANE SOUZA DA COSTA RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8894 PIETRO VIEIRA SANCHEZ 10/10/2017 SAMILLY SIMÃO VIEIRA DE
OLIVEIRA

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8900 CARLOS EDUARDO BOMFIM
SANTANA

22/04/2017 JANUZIA BOMFIM DE JESUS CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8901 HEITOR RAVI SANTOS AVELINO 23/05/2017 SHEILA CONCEIÇÃO SANTOS PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8904 MIGUEL DOS SANTOS
FERNANDES

22/04/2017 KARINE SILVA DOS SANTOS RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8906 KAUA VICTOR BENEVENUTO
MOISES

31/03/2017 JOSIELE BENEVENUTO DE
PAULA

RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8908 GUILHERME DA SILVA RAMOS 07/06/2016 NATHALHA HELENA
COMCEIÇÃO ALVES DA SILVA

PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8910 BERNARDO LISBOA BARBOSA 05/06/2016 LUANA LISBOA CURCIO RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8911 ISAAC SILVA LIMA 03/01/2016 IRINEIDE SILVA BARBOSA RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8912 LEONA VERAS  DIAS DE FREITAS 28/07/2017 ARIEL VERAS DIAS ESCOLA MUNICIPAL VEREADOR
EMÍGDIO G. COUTINHO

8913 LARA SANTOS MONTEIRO 20/05/2016 VALERIA SANTOS MOURA RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8914 BRUNA VITORIA DUTRA
QUINTANILHA VILHENA

05/01/2018 REGIANE DUTRA QUINTANILHA RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8917 SOPHIA HELLENA DA SILVA LIMA 10/01/2018 JOYCE DA SILVA ROSA RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8918 HELOÁ MACEDO SIQUEIRA 05/10/2017 VERONICA MACEDO SIQUEIRA RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8919 HELOÁ  DA COSTA DE QUEIROZ 09/06/2017 IVANILDA DA COSTA PEREIRA E.E. M. PROFª MARIA RITA COELHO
NOVELLINO

8920 LAURA BEATRIZ FERREIRA DE 07/11/2016 PRISCILA KELLY FERREIRA RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

ANCHIETA PAVÃO

8921 PEDRO LUCAS SILVA RODRIGUES 23/05/2017 MARIA ADELAIDE ROSA SILVA PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8922 ISADORA VALENTINA ROCHA
CALDAS

29/10/2016 DANIELA ROCHA CALDAS RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8924 MARIA VALLENTINA SOARES
GONÇALVES

03/03/2018 ROSÂNGELA DA SILVA SOARES CRECHE MUNICIPAL ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8926 SAMUEL ARAÚJO DESTEFANI 04/08/2016 LIDIANE SILVA DE ARAÚJO PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8927 RENAN MENEZES DE OLIVEIRA 06/07/2017 RENATA DA SILVA MENEZES DE
OLIVEIRA

CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8928 BERNARDO BRANDÃO TARDELLI 11/10/2016 TAYSSA DOS SANTOS
BRANDÃO

CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8930 GEOVANNA FABRÍCIO DE
OLIVEIRA

29/08/2017 BRUNA FABRICIO BENTO RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8932 VALENTYNA OLIVEIRA DE SOUZA 04/02/2018 PATRICIA CONCEIÇÃO COSTA
OLIVEIRA

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8933 HEITOR VAZ COUTINHO FELIX
SABINO

26/10/2016 MICHELE VAZ COUTINHO PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8935 DAVID DOS SANTOS GONÇALVES
SIMAS

23/12/2016 PRISCILA DA SILVA DOS
SANTOS SIMAS

RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8936 NICOLLY MELO BELIZARIO 17/10/2016 QUEZIA CRISS MELO
BARCELOS

PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8941 ANA JHULLY MOTA LEAL 08/09/2017 LORRANE IONÁ MOTA PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8942 ANA SOPHIA MACHADO FELIPE 16/05/2016 JOSIANE MACHADO AGUIAR
FELIPE

CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8943 LIVIA DOS SANTOS PESSANHA
DIAS

01/08/2016 FERNANDA DOS SANTOS VALE RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8944 MARIA LUÍZA MAGARÃO PEREIRA 11/03/2018 LARISSA MAGARÃO DA SILVA RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8946 VITOR HUGO MARQUES TELES 07/02/2018 FERNANDA OLIVEIRA MARQUES CRECHE E.M. MARIA AMÉLIA
OLIVEIRA DE SOUZA

8948 HEITOR LIMA NUNES 02/11/2017 PRISCILA LIMA CONCEICAO RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8953 BRAYAN SOARES DE AGUIAR 27/07/2016 ODETE DE FATIMA SOARES DA
SILVA

RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8956 ARTHUR DE OLIVEIRA DE SOUZA 07/09/2017 ALINE SANTOS DE OLIVEIRA
VIEIRA

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8958 EVA GABRIELE BRITO ROSA 09/08/2015 GESIENE BRITO DE SOUZA CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8959 MURILO  CORREA DOS SANTOS 20/01/2016 TATIANE CORREA DE SOUZA RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8960 ALICYA RODRIGUES BARRETO 21/04/2015 STELA DA COSTA RODRIGUES RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8966 GABRIEL VITORINO RIBEIRO 17/05/2015 SARAH JANE VITORINO RIBEIRO RASA - C. E.M. MARIA AMÉLIA
OLIVEIRA DE SOUZA

8967 CAIO NATAN DE SALES MOURA 26/06/2015 BEATRIZ DE SALES RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8969 MARIA VICTORIA HENRIQUE
BERNARDO

06/09/2015 ROSEANE SANTOS HENRIQUE RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8971 MAITE SILVEIRA LIMA 03/11/2015 ESTER DA SILVA SILVEIRA PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA

8972 GABRIEL MENDONÇAR MACHADO 12/05/2015 JOSÊ FERREIRA DE MENDONÇA RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8973 HEITOR LUCAS BARRETO PERES 15/11/2017 CRISTIANE BARRETO PEREIRA PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8976 CALEB DE OLIVEIRA REIS 03/04/2017 REBECA DUHOU REIS PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8977 ALLANA FRANCISCO DA COSTA 16/07/2016 JOCIMARA  FRANCISCO DA
COSTA

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8981 MARIA HELOYSA DOS SANTOS
FONSÊCA

29/08/2017 MICHELE ALEXSANDRA DOS
SANTOS FARI

PÓRTICO - C. M. LAURINDA DE
SOUZA CONCEIÇÃO

8984 BRYAN CAETE DA CONCEICAO 13/02/2018 IZABELE CAETE SILVA DA
CONCEICAO

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8985 ANNA MARIAH MOREIRA DA SILVA 23/01/2017 MARIA ELISA MOREIRA DA
SILVA

CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8986 VICTOR DO CARMO LOPES
CHAGAS

15/06/2017 PAULA DO CARMO FELIPE
LOPES CHAGAS

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8988 MAYRA PARCIGATE SALLES 13/04/2017 DAIANY PARCIGATE PEREIRA RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8989 PEROLA DE SOUZA SOARES 31/08/2016 VANESSA DE SOUZA DOS
ANJOS

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8990 DIOGO DOS SANTOS DE PAULA 13/04/2016 CAROLINE DOS SANTOS
RIBEIRO

RASA - C.M. PROFª MARIA RITA
COELHO NOVELLINO

8992 HAYDAN GABRIEL RIBEIRO
CASEMIRO

25/12/2017 JOICE RIBEIRO PEREIRA RASA - C. E.M. MARIA AMÉLIA
OLIVEIRA DE SOUZA

8993 MARIA HELLENA MELLO ARAÚJO 23/01/2018 XÊNIA ANDRIELLI BARBOSA
MELLO

RASA - C. M. MARLY QUINTANILHA
DA SILVA

8994 LAURA BELEM ORELLANA DOS
SANTOS

30/01/2017 LILIAN ELIZABETH ORELLANA
JIMENEZ

CENTRO/MANGUINHOS - E.M. VER.
EMÍGDIO G. COUTINHO

8995 SERENA FAUSTINO CARVALHO 21/10/2016 JULIA OLIVEIRA CARVALHO DA
COSTA

PÓRTICO - C. M. ERNESTINA
SANTANA QUINTANILHA